
 
 

 

COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

 

 

Prot. 10086 del 12/9/2022 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

Oggetto dell'appalto: Lavori di efficientamento energetico del bocciodromo comunale mediante 
installazione di pannelli fotovoltaici sulla copertura (finanziamento art. 1, commi 29 e ss. della L. n. 160/2019 
confluito nel PNRR: Missione 2, Componente C4, Investimento 2.2) 

CIG: 9368293FEF 

CUP: I54J22000340006 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Settimo San Pietro, Piazza Pertini n. 1 – 09060 Settimo San 
Pietro (CA) – Area Tecnica – Ufficio LL.PP  

Importo a base di trattativa: € 60.380,00, di cui € 58.200,00 soggetti a ribasso ed € 2.180,00 per oneri per 
la sicurezza non soggetti a ribasso 

Procedura: affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) della legge n. 120 del 2020 e ss.mm.ii. 

Aggiudicatario: “Enel X Italia S.r.l.”, con sede nella Via Flaminia n. 970 a Roma – C.F./P. IVA n. 
13111961002 

Valore finale dell’appalto: Euro 60.374,18 di cui € 2.180,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso  

Data aggiudicazione: determinazione n. 674 del 8/9/2022. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 
- Via Sassari, 17, 09124 Cagliari 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Comune di 
Settimo San Pietro, Piazza Pertini n. 1 – 09060 Settimo San Pietro (CA) – Area Tecnica – Ufficio LL.PP 

Responsabile del Procedimento: Geom. Felicino Pisu 


